

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE MICHOACAN MICHOACAN

Estado Analítico de la Deuda y Otros Pasivos Del 01/ene./2020 Al 30/nov./2020

Fecha y 12/dic./2020 hora de Impresión 12:03 p. m.

Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos				nora de impresion 12.55 p. m.
Denominación de las Deudas	Moneda de Contratación	Institución o País Acreedor	Saldo Inicial del Periodo	Saldo Final del Periodo
DEUDA PÚBLICA				
Corto Plazo				
Deuda Interna			\$0.00	\$0.00
Instituciones de Crédito	Peso	México	\$0.00	\$0.00
Títulos y Valores	Peso	México	\$0.00	\$0.00
Arrendamientos Financieros	Peso	México	\$0.00	ψ
Deuda Externa			\$0.00	\$0.00
Organismos Financieros Internacionales	Peso	México	\$0.00	\$0.00
Deuda Bilateral	Peso	México	\$0.00	\$0.00
Títulos y Valores	Peso	México	\$0.00	\$0.00
Arrendamientos Financieros	Peso	México	\$0.00	\$0.00
Subtotal Corto Plazo	Peso	México	ψ0.00	
Largo Plazo				
Deuda Interna			\$0.00	\$0.00
Instituciones de Crédito	Peso	México	\$0.00	\$0.00
Títulos y Valores	Peso	México	\$0.00	\$0.00
Arrendamientos Financieros	Peso	México	\$0.00	Ψ5.5
Deuda Externa			\$0.00	\$0.0
Organismos Financieros Internacionales	Peso	México	\$0.00	\$0.0
Deuda Bilateral	Peso	México	\$0.00	\$0.0
Titulos y Valores	Peso	México	\$0.00	\$0.0
Arrendamientos Financieros	Peso	México	\$0.00	\$0.0
Subtotal Largo Plazo	Peso	México	40.00	M* 5008
		Ménico	\$2,921,378.59	\$3,923,945.3
Otros Pasivos	Peso	México	\$2,921,378.59	\$3,923,945.3
Total Deuda y Otros Pasivos	Peso	México	CDOS Mp.	





TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE MICHOACAN MICHOACAN

Estado Analítico de la Deuda y Otros Pasivos Del 01/ene./2020 Al 30/nov./2020

Fecha y 12/dic./2020 hora de Impresión 12:03 p. m.

Usr: dianabm Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos

Denominación de las Deudas

Moneda de Contratación

Institución o País Acreedor

Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PÚBLICA

**Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

MAGDA. YURISHA ANDRADE MORALES
PRESIDENTA DEL TRIBUNAL ELECTORAL

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

L.C DIANA BARRON MARES JEFA DE CONTABILIDAD

> TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE MICHOACAN